北京科技大学教务处
教通知【2022】195号

关于我校2022年下半年全国大学英语四、六级考试
[bookmark: _GoBack]防疫要求的通知
   根据北京教育考试院要求，结合我校疫情防控的相关规定及实际情况，现将2022年11月19日、20日口语与12月10日笔试考试防疫要求通知如下：
1. 所有考生必须至少提前7日返京，按北京市对返京人员疫情防控规定和要求进行健康监测。返京人员抵京后需开展三天两检，即抵京24小时内完成一次核酸检测，间隔24小时后、抵京72小时内完成第二次核酸检测。
2. 考试当日，考生必须满足下列条件，方能参加考试：
（1）必须出示本人48小时内核酸检测阴性证明（北京健康宝显示核酸检测时间分别为1、2天均满足要求）。
（2）本人健康码为未见异常（绿码）；
（3）本人通信大数据行程卡为绿色（且无京外记录）；
（4）本人考试当天体温检测低于37.3℃。
3. 返京不足7天或北京健康宝异常（弹窗、非绿码或核酸检测显示时间天数为3（含）以上）的考生不得参加考试，报名费将全额退回，退费请扫下方退费码登记，登记后退费申请生效。本登记仅用于统计数据，具体退费时间及退费方式将根据北京教育考试院要求另行通知。
[image: 3950d356130b1f9d227f62766a79a14]

退费码

温馨提示：请广大考生提高防护意识，做好个人防护，考试期间需全程佩戴口罩，请提前准备。

                               教　务　处
	2022年11月9日

1

image1.jpeg